
UCHWAŁA NR XVIII/162/2019
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego 
w 2020 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 499 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów gmin z terenu Powiatu 
Myśliborskiego oraz Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej Rada Powiatu w Myśliborzu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie poszczególnych gmin 
Powiatu Myśliborskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej w 2020 roku, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się Harmonogram  dyżurów aptek w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2020 roku, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała  Nr II/20/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2019 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji                         
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Robert Dudek

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XVIII/162/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

NA TERENIE POWIATU MYŚLIBORSKIEGO W 2020 ROKU 

Adres Apteki Telefon 

Godziny otwarcia 

 

poniedziałek – 

piątek 
sobota niedziela 

BARLINEK 

Apteka Centrum 

Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 

74-320 Barlinek 

95 718 28 60  7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 

Apteka Centrum 

Zdrowia 

ul. 1 – go Maja 11 

74-320 Barlinek 

95 747 35 94 8:00-18:00 Nieczynne Nieczynne  

Apteka DOZ 

 Dbam o Zdrowie 

ul. Kombatantów 4 

74-320 Barlinek 

95 747 41 38 8:00 – 19:00 9:00 – 16:00 Nieczynne 

Apteka Dr. Max 

ul. Niepodległości 17 

74-320 Barlinek 

95 760 05 55 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 Nieczynne  

Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Szpitalna 11 

74-320 Barlinek 
736 69 81 30 7:00 – 20:00 7:00 – 15:00 Nieczynne 

Apteka „Remedium” 

ul. Gorzowska 4 

74-320 Barlinek 
95 747 94 78 8:00 – 20:00 9:00 – 15:00 Nieczynne 

BOLESZKOWICE 

Apteka 
mgr Irena Soroczyńska - 

Łuczak 

ul. Słoneczna 27 

74-407 Boleszkowice 

95 760 61 69 

W czasie 

pełnienia dyżuru 

603 972 207 

9:00 – 16:00 9:00 - 11:00 Nieczynne 

DĘBNO 

Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna 

ul. Armii Krajowej 13 

74-400 Dębno 

95 760 93 14 

535 506 820 
7:00 – 21:00 8:00 – 21:00 9:00-19:00 

Apteka Centrum Zdrowia 

Na Słowackiego 

ul. Słowackiego 23 

74-400 Dębno 

95 760 24 10 

533 764 790 
8:00-19:00 8:00-15:00 Nieczynne 

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 1



„Apteka Leków 

Gotowych”  
ul. Boh. Września 27 

74-400 Dębno 

 

95 760 35 01 

W czasie 

pełnienia dyżuru 

603 847 200 

505 076 480 

 

8:00 – 20:00 8:00-20:00 
 10:00 - 14:00 

16:00 - 19:00 

Apteka „Propolis” 

ul. Kościuszki 17 

74-400 Dębno 

95 760 03 25 8:00 – 18:00 Nieczynne Nieczynne 

Apteka „Pod Jemiołą” 

ul. Mickiewicza 15 

74-400 Dębno 

95 760 03 06 

 

8:00 – 19:00 

 

8:00 – 15:00 Nieczynne 

,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 

ul. Plac Konstytucji 1B 

74-400 Dębno 

95 760 44 53 

W czasie 

pełnienia dyżuru 

500 530 542 

8:00 – 19:00 8:00 – 15:00 Nieczynne 

MYŚLIBÓRZ 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“ 

ul. Warszawska 2a 

74-300 Myślibórz 

95 747 21 94 

W czasie 

pełnienia dyżuru 
606 927 155 

 

8:00 – 19:00 

 

8:00 – 15:00 Nieczynne 

Apteka 

„Pod Złotą Wagą” 

ul. Pileckiego 1 B 

74-300 Myślibórz 

 

95 747 58 48 

502 666 001 
8:00 – 20:00 8:00 – 16:00 Nieczynne 

Apteka „PRIMA” 

ul. Boh. Warszawy 32 

74-300 Myślibórz 

95 747 00 65 

W czasie 

pełnienia dyżuru 
797 709 221 

 

 

8:00 – 20:00 

 

 

 

8:00 – 16:00 

 

Nieczynne 

,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 

74-300 Myślibórz 

95 747 01 46 

W czasie 

pełnienia dyżuru 
512 727 563 

 

8:00 – 22:00 

 

8:00 – 20:00 8:00 – 20:00 

„Apteka Leków 

Gotowych” 

ul. Ogrodowa 8 

74-300 Myślibórz 

95 747 56 98 8:00 – 16:00 Nieczynne Nieczynne 

 

 

 

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XVIII/162/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZEŃ APTEK W PORZE NOCNEJ 

 

I. Apteki w miejscowości Barlinek: 

Dyżur w porze nocnej  

w dniach 
PEŁNI APTEKA Kontakt telefoniczny  

01.01. – 31.12.2020 

Apteka Centrum Zdrowia 

ul. Niepodległości 12 

 

95 718 28 60 

 

 

Dostępność świadczeń w porze nocnej w przypadku Barlinka: 

Apteka Centrum Zdrowia – jest czynna codziennie w godz. 7.00 – 23.00 

 

II. Apteki w miejscowości Boleszkowice: 

Dyżur telefoniczny w porze 

nocnej w dniach 
PEŁNI APTEKA Kontakt telefoniczny  

01.01. – 31.12.2020 
Apteka 

mgr Irena Soroczyńska - Łuczak 

ul. Słoneczna 27 
603 972 207 

 

Dostępność świadczeń w porze nocnej w przypadku Boleszkowic: 
Apteka mgr Irena Soroczyńska – Łuczak - pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) 

codziennie pomiędzy godziną 16.00, a godziną 9.00.  

 

II. Apteki w miejscowości Dębno: 

Dyżur w porze nocnej  

w dniach 
PEŁNI APTEKA Kontakt telefoniczny  

01.01. - 31.01.2020 
„Apteka Leków Gotowych”* 

ul. Boh. Września 27 

603 847 200 

505 076 480 

 

01.02. - 29.02.2020 

,,Apteka Centrum 

Zdrowia”** 

ul. Plac Konstytucji 1B 

500 530 542 

01.03. - 31.03.2020 
„Apteka Leków Gotowych”* 

ul. Boh. Września 27 

603 847 200 

505 076 480 

 

01.04. – 30.04.2020 
Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna*** 

ul. Armii Krajowej 13 

95 760 93 14 

535 506 820 

01.05. – 31.05.2020 
„Apteka Leków Gotowych”* 

ul. Boh. Września 27 

603 847 200 

505 076 480 

 

01.06. – 30.06.2020 

,,Apteka Centrum 

Zdrowia”** 

ul. Plac Konstytucji 1B 

500 530 542 

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 1



01.07. – 31.07.2020 
Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna*** 

ul. Armii Krajowej 13 

95 760 93 14 

535 506 820 

01.08. – 31.08.2020 
„Apteka Leków Gotowych”* 

ul. Boh. Września 27 

603 847 200 

505 076 480 

 

01.09. – 30.09.2020 
Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna*** 

ul. Armii Krajowej 13 

95 760 93 14 

535 506 820 

01.10. – 31.10.2020 
„Apteka Leków Gotowych”* 

ul. Boh. Września 27 

603 847 200 

505 076 480 

 

01.11. – 30.11.2020 
Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna*** 

ul. Armii Krajowej 13 

95 760 93 14 

535 506 820 

01.12. – 31.12.2020 
„Apteka Leków Gotowych”* 

ul. Boh. Września 27 

603 847 200 

505 076 480 

 

Dostępność świadczeń w porze nocnej w przypadku Dębna rozumiana jest jako pora: 
*Apteka Leków Gotowych – pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta)  pomiędzy  godziną 

22.00 a godziną 6.00 (Realizacja wystawionych recept); 

** Apteka Centrum Zdrowia – pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) pomiędzy godziną 

22.00  a godziną 6.00 (Realizacja wystawionych recept); 

***Apteka Centrum Zdrowia Centralna – pomiędzy godziną 21.00 a godziną 7.00. 

 

III. Apteki w miejscowości Myślibórz: 

Dyżur w porze nocnej  

w dniach: 
PEŁNI APTEKA Kontakt telefoniczny  

30.12.2019 – 05.01.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

06.01.– 12.01.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

13.01. – 19.01.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

20.01. – 26.01.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

27.01. – 02.02.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

03.02. – 09.02.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

10.02. – 16.02.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

17.02. – 23.02.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 2



24.02. – 01.03.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

02.03. – 08.03.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

09.03. – 15.03.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

16.03. – 22.03.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

23.03. – 29.03.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

30.03. – 05.04.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

06.04. – 12.04.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

13.04. – 19.04.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

20.04. – 26.04.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

27.04. – 03.05.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

04.05. – 10.05.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

11.05. – 17.05.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

18.05. - 24.05.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

25.05. – 31.05.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

01.06. – 07.06.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

08.06. – 14.06.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

15.06. – 21.06.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

22.06. – 28.06.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

29.06. – 05.07.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

06.07. - 12.07.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 3



13.07. – 19.07.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

20.07. – 26.07.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

27.07. – 02.08.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

03.08. – 09.08.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

10.08. – 16.08.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

17.08. – 23.08.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

24.08. – 30.08.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

31.08. – 06.09.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

07.09. – 13.09.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

14.09. – 20.09.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

21.09. – 27.09.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

28.09. – 04.10.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

05.10. – 11.10.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

12.10. – 18.10.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

19.10. – 25.10.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

26.10. – 01.11.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

02.11. – 08.11.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

09.11. – 15.11.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

16.11. – 22.11.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

23.11. – 29.11.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 4



30.11. – 06.12.2020 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

07.12. – 13.12.2020 

Apteka Centrum Leków 

Agnieszka Romaneczko 

„Apteka na Warszawskiej“** 

ul. Warszawska 2a 

606 927 155 

14.12. – 20.12.2020 
Apteka „PRIMA”*** 

ul. Boh. Warszawy 32 
797 709 221 

21.12. - 27.12.2020 
,,Apteka Centrum Zdrowia”**** 

ul. Ratuszowa 14 
512 727 563 

28.12. – 03.01.2021 
Apteka 

„Pod Złotą Wagą”* 

ul. Pileckiego 1B 
502 666 001 

 

Dostępność świadczeń w porze nocnej w przypadku Myśliborza rozumiana jest jako pora: 

*Apteka „Pod Złotą Wagą” pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) - pomiędzy godziną 

22.00 a godziną 8.00; 

**Apteka Centrum Leków Agnieszka Romaneczko „Apteka na Warszawskiej“ pod telefonem (na 

telefoniczne wezwanie klienta) - pomiędzy godziną 22.00 a godziną 8.00;  

***Apteka „PRIMA” pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) – pomiędzy godziną 22.00 a 

godziną 8.00; 

****Apteka Centrum Zdrowia - pomiędzy godziną 22.00 a godziną 8.00; 

 

 
 

 

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XVIII/162/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

 

ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI ŚWIADCZEŃ APTEK W NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

Adres apteki Telefon 

Dyżury w miesiącach oraz 

godzinach od – do  

w 2020 r. 

BARLINEK 

Apteka Centrum Zdrowia, 

ul. Niepodległości 12 

74-320 Barlinek 

95 718 28 60 
Cały rok 

7:00 – 23:00 

DĘBNO 

„Apteka Leków 

Gotowych”  

ul. Boh. Września 27 

74-400 Dębno 

 

W czasie pełnienia 

dyżuru 

603 847 200 

505 076 480 

 

 

Styczeń, Marzec, Maj, 

Sierpień, Październik, 

Grudzień 

10:00 – 12:00 

16:00 – 19:00 

Apteka Centrum Zdrowia 

Centralna 

ul. Armii Krajowej 13 

74-400 Dębno 

 

W czasie pełnienia 

dyżuru 

95 760 93 14 

535 506 820 

 

Kwiecień, Lipiec, Wrzesień, 

Listopad 

9:00 – 19:00 

,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 

ul. Plac Konstytucji 1B 

74-400 Dębno 

W czasie pełnienia 

dyżuru 

500 530 542 

Luty, Czerwiec 

10:00 – 14:00 

16:00 – 18:00 

(tylko święta i dni wolne od pracy) 

MYŚLIBÓRZ 

,,Apteka Centrum Zdrowia” 

ul. Ratuszowa 14 

74-300 Myślibórz 

W czasie pełnienia 

dyżuru  

512 727 563 

Cały rok 

8:00 – 20:00 

 
 

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne rozkład godzin
pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa w drodze uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu
opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.

Starosta Myśliborski zwrócił się z pismem do wójtów/burmistrzów gmin z terenu powiatu
myśliborskiego oraz Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie o wyrażenie opinii
w w/w sprawie. Wszystkie wymienione podmioty wyraziły pozytywną opinię w sprawie przedstawionego
harmonogramu pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu myśliborskiego w 2020 roku.

Jednocześnie art. 94 ust. 1 wskazanej ustawy stanowi, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych
powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostęp do świadczeń również w porze nocnej,
w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy.

Rozkład godzin pracy aptek przedstawiony w załącznikach do niniejszej uchwały jest dostosowany do
potrzeb ludności i zapewnia dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele i święta i inne dni
wolne od pracy.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 34A81CA5-C7D2-4D57-9610-AA6E1808CE82. Podpisany Strona 1




